Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018  № 435-п

г. Тутаев

Об установлении муниципального

маршрута № 04

В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского

муниципального района от 11.01.16 №008-п «О формировании сети

муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным

транспортом на территории Тутаевского муниципального района», на

основании соглашений о передаче Тутаевскому муниципальному району

полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения

Тутаев № 1 от 17 февраля 2017 года и № 2 от 17 февраля 2017 года,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок

автомобильным транспортом на территории городского поселения Тутаев

№ 04 «ЦРБ - Галактика – Ямская – ЦРБ» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега» об открытии маршрута.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района –

директор Департамента ЖКХ и транспорта Мельникова К.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                   Д. Р. Юнусов

Приложение к Постановлению

Администрации Тутаевского

муниципального района

от 02.07.2018  № 435-п

Муниципальный маршрут регулярных перевозок

на территории городского поселения Тутаев: «ЦРБ - Галактика – Ямская – ЦРБ»

Номер,
наименование,
вид маршрута

Перечень остановок (в прямом
направлении) планируемых рейсов
ежедневно

Наименование улиц,
автодорог по которым
предполагается
движение ТС

Протя
жен-
ность
марш-
рута,
км.

Время
отправле
ния из
начально
го
пункта,
час

Порядок
высадки
и
посадки
пасса-
жиров

Вид регу-
лярных
перево-
зок

Виды ТС
Кол-во ед.

Классы ТС Эко-логи-
ческие
харак-
терис
тики  ТС

№ 04
«ЦРБ
- Галактика
– Ямская
– ЦРБ»,
городской

Рейсы с 1ого по-9 ый:
ЦРБ центр «Здоровье», школа №7,
м/н «Розовый»,
МУ молодежный центр «Галактика»,
м/н «Магнит», ГСК «Лада»,
Компания «ТМК», ул. Ямская,
площадь «Юбилейная»,
Центр Занятости, ул. Соборная,
ул. Пролетарская,
МВД
«МФЦ», м/н «Пескарь», ЦРБ

ул. Комсомольская,
 ул. В.В. Терешковой
проспект 50-летия.
Победы
ул. Юности

ул. Луначарского.

ул. Пролетарская
ул. Комсомольская

8,3

7-15
8-15
9-15
11-15
12-15
13-15
15-15
16-15
17-15
18-15

в
установ
ленных
остано-
вочных
пунктах

по регу-
лируе
мым
тарифам

Автобус,
макси
мально 2

средний,
категории
М-3

Евро - 3,
Евро - 4